

Faktúra - daňový doklad
FV21/2014210210

DODÁVATEĽ

 IČO: 31633200
 DIČ: 2020423680
 IČDPH: SK2020423680

 PPG Deco Slovakia, s.r.o.
 MO, Štefánikova 44, Michalovce
 adresa sídla: Kamenná 11
 010 01 Žilina

Slovenská republika

 Tel. 056/6442036, 0905 92 Fax 056/6442036
 Č. dod. Mail michalovcestefanikova@do
 Banka
 Účet 2120676653 / 0200

I-Ban SK7302000000002120676653

Variabilný sym. 2014210210

Konšt. 0008

Špecifický sym.

Splatnosť 28.07.2014

Deň vyhotovenia 14.07.2014

Deň dodávky 14.07.2014

Spôsob úhrady P) Prev.prikaz

ODBERATEĽ:

 IČO: 00324990
 DIČ: 2020740645
 IČDPH: -

Obec Bajany

 Bajany 161
 072 54 Bajany
 Slovenská republika

Sídlo Obec Bajany

 Bajany 161
 072 54 Bajany
 Slovenská republika

Str. 21

Fakturujeme Vám

Dodacie listy VTF21/269, VTF21/275

DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)
20,00%	124,34	24,87

Rekapitulácia	EUR
Základ	124,34
Daň	24,87
Vyúčt. zálohy	
Zaokrúhlenie	
K ÚHRADE	149,21

Slovom stoštyridsaťdeväť 21/100

Kód a názov tovaru	Množstvo	Cenník	Zľava F %	Zľava T %	Zľavnená cena	DPH %	Spolu
20000129 - Ajax univ. čistíč 1l Lilac	1 KS	1,58	10,0%		1,58	20%	1,58
20000123 - Ajax univ. cistic 1l Red flowers červený	1 KS	1,58	10,0%		1,58	20%	1,58
20016263 - Ajax univ. cistic 1l Tulipan-Litchee	1 KS	1,58	10,0%		1,58	20%	1,58
00965299 - Autohuba hranatá Spoka	1 KS	0,96	10,0%		0,86	20%	0,86
20001074 - Cist.prostr. Domestos 750ml citrus	1 KS	1,83	10,0%		1,83	20%	1,83
20001237 - Cistic WC Domestos gel 750ml Lime fresh	1 KS	1,83	10,0%		1,83	20%	1,83
20001306 - Clin nah. balenie universal 500ml valec	3 KS	1,08	10,0%		1,08	20%	3,24
00313082 - Email Praktik 5300 uni 0,6l	3 KS	4,2128	10,0%		3,79	20%	11,37
00313095 - Email Praktik 6200 uni 0,6l	3 KS	4,4793	10,0%		4,03	20%	12,09
00313105 - Email Praktik 8190 uni 0,6l	3 KS	4,4793	10,0%		4,03	20%	12,09
00966715 - Fungicid Plesnistop 1l	1 KS	3,10	10,0%		2,79	20%	2,79
20017028 - Huba na riad 9ks Vileda	1 KS	0,78	10,0%		0,78	20%	0,78
20015043 - Prášok Cif tekutý pink 720g	2 KS	1,89	10,0%		1,70	20%	3,40
00322566 - Primalex Plus 25kg	1 KS	25,0818	10,0%		22,57	20%	22,57
00978009 - Riedidlo S 6006 3,4l ProGold	1 KS	7,2347	10,0%		6,51	20%	6,51
00989464 - Štetec plochý S5 drevený 50mm Kana	2 KS	0,3417	10,0%		0,31	20%	0,62
00976079 - Stierka Rimano Prima 3-6mm 5kg	1 KS	3,80	10,0%		3,42	20%	3,42
Dodací list VTF21/269/14.07.2014	27,						87,96
Kód a názov tovaru	Množstvo	Cenník	Zľava F %	Zľava T %	Zľavnená cena	DPH %	Spolu
00313064 - Email Praktik 2430 uni 0,6l	7 KS	3,936	10,0%		3,54	20%	24,78
00313102 - Email Praktik 8140 uni 0,6l	2 KS	4,4793	10,0%		4,03	20%	8,06
00313117 - Farba Praktik zákl.antikor.0110 0,6l	1 KS	3,936	10,0%		3,54	20%	3,54
Dodací list VTF21/275/15.07.2014	10,						36,38

UHR: 22.07.2014

21 - 42